Республика Бурятия
Кабанский район
Муниципальное образование сельское поселение
«Колесовское»
РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 1 ноября  2018 года                                                                             № 71

О назначении ответственного лица
за формирование и направление материалов
для включения нормативных правовых
актов Администрации МО СП «Колесовское»
в регистр муниципальных нормативных
правовых актов государственно – правового комитета
Администрации Главы и Правительства
Республики Бурятия

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Законом Республики Бурятия от 13 октября 2008 года № 470-IV «Об организации и ведении Республиканского регистра муниципальных нормативных правовых актов»:

1. Назначить ответственного за формирование и направление материалов для включения нормативных правовых  актов Администрации МО СП «Колесовское» в регистр муниципальных нормативных правовых актов государственно – правового комитета Администрации Главы и Правительства
Республики Бурятия - Лукьяненко Александру Сергеевну - юрисконсульта Администрации МО СП «Колесовское».
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Руководитель                                                                                       Е.Н. Урлукова